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Zwieńczeniem Plebiscytu organizowanego przez Śląski Związek Piłki Siatkowej i Katowicki
Sport na osobowość siatkarską roku na Śląsku była Gala Śląskiej Siatkówki. To historyczne
wydarzenie zorganizowane 22 września w Dworku pod Lipami w Katowicach – Giszowcu
zgromadziło  wielu  miłośników  siatkówki,  działaczy,  a  także  sportowców  znanych  z
siatkarskich parkietów.  Wieczór uświetniły  występy częstochowskiej  szkoły  tańca Snake
Dance, folklorystycznego zespołu Silesianie oraz gwiazdy wieczoru- Gosi Andrzejewicz.

Gala Śląskiej Siatkówki, prowadzona przez Rafała Pośpiecha i Agatę Stychno pokazała, że
siatkówka to nie tylko punkty i medale. To przede wszystkim ludzie, których łączy wspólna
pasja i cel. To właśnie miłośnicy siatkówki, oprócz uhonorowanych laureatów, byli głównymi
bohaterami wieczoru.

Wydarzenie uświetnili wspomniani już artyści, których wybór nie był przypadkowy! Wszyscy
bowiem pochodzą ze Śląska i, podobnie jak siatkówka, rozsławiają nasz region w Polsce i na
świecie. Recital urodzonej w Bytomiu Gosi Andrzejewicz porwał do tańca nawet wiceprezesa
PZPS, Pawła Wachowiaka. Zespół pieśni i tańca Silesianie z Uniwersytetu Ekonomicznego w
Katowicach w sposób najlepszy z możliwych zaprezentował piękno Śląska, a niesamowity
pokaz grupy Battle  Tribe z  częstochowskiej  szkoły  tańca Snake Dance w towarzystwie
siatkarzy  Exact  Systems  Norwid  Częstochowa  udowodnił,  że  siatkówka  i  taniec  mają
naprawdę wiele wspólnego!

Oprócz kategorii, w których swoje głosy oddawać mogli kibice, poznaliśmy także nazwiska
Arbitra Roku oraz Trenera Roku.

Poniżej pełna lista laureatów:

Debiut roku: GKS Katowice- debiut w PlusLidze
Drużyna roku: Aluron Virtu Warta Zawiercie-  awans do PlusLigi.
Siatkarz roku: Salvador Hidalgo Oliva (Jastrzębski Węgiel)
Siatkarka roku: Natalia Murek (Politechnika Częstochowa
Para roku w siatkówce plażowej: Piotr Kantor/Bartosz Łosiak-  6 miejsce w rankingu
światowym FIVB, mistrzowie Polski
Trener roku: Piotr Gruszka (GKS Katowice)
Arbiter roku: Paweł Kapica (Częstochowa)

W imieniu Natalii Murek nagrodę odebrała jej mama, pani Dorota Murek. W momencie
odbierania statuetki na sali rozległy się gromkie brawa i to nie tylko z powodu wyróżnienia.
Okazało się bowiem, że reprezentacja Polski (w której gra obecnie Natalia Murek) pokonała
3:2 Niemki w rozpoczętych właśnie Mistrzostwach Europy!

https://szps.pl/
https://szps.pl/blog/2017/09/24/historyczna-gala-slaskiej-siatkowki-nami/


Historyczna Gala Śląskiej Siatkówki za nami!
24 września 2017

zobacz wpis na stronie: Historyczna Gala Śląskiej Siatkówki za nami!

Na  gali  zabrakło  też  Piotra  Gruszki,  w  którego  imieniu  nagrodę  odebrała  żona,  pani
Aleksandra, która dziękując w imieniu Piotra, podkreśliła, że Śląsk to niezwykle silny punkt
na siatkarskiej mapie Polski.

Tytuł siatkarza roku powędrował w ręce Salvadora Hidalgo Olivy. Siatkarz Jastrzębskiego
Węgla podziękował za szansę, jaką dostał  od prezesa klubu, obiecując jednocześnie,  że
dołoży wszelkich starań, aby nadchodzący sezon był w jego wykonaniu równie udany, jak
poprzedni. Dodał też, że ten sukces to zwycięstwo całej drużyny i sztabu.
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Pomysł organizacji tego siatkarskiego święta zrodził się w Wydziale Marketingu i Promocji
Śląskiego Związku Piłki  Siatkowej,  któremu przewodniczy Andrzej  Gołaszewski.  „Gala
potwierdziła jedynie, że warto organizować takie imprezy. W przyszłym roku postaramy się
zorganizować kolejny plebiscyt!”– zapowiedział Marcin Weiner, prezes Śląskiego Związku
Piłki Siatkowej.

Wydarzenie,  będące wspaniałą okazją do integracji  środowiska siatkarskiego umacnia z
pewnością  pozycję  marki,  jaką  jest  Śląska  Siatkówka  na  sportowej  mapie  Polski.  Nie
mogłoby się jednak odbyć, gdyby nie ludzie, którym dobro tej dyscypliny sportu leży na
sercu. Wielki wkład w organizację Gali mieli:

Aluron– systemy aluminiowe z Zawiercia

Virtu– producent dań gotowych z Zawiercia

FitShape– producent suplementów diety, odzywek i witami

Jumper– producent odzieży sportowej

Jurajska– naturalna woda Polskiej Siatkówki

miasto  Katowice–  serce  Śląska,  w  którym  płynie  siatkarska  krew,  organizator  wielu
siatkarskich turniejów, w tym finałów Mistrzostw Świata 2014

Media o Gali Śląskiej Siatkówki:

Aktualności Sportowe TVP3 Katowice
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Katowice Wyborcza.pl

Przegląd Ligowy

Polsat Sport

Śląska Siatkówka jest też na facebooku- Zapraszamy!

Źródło: informacja własna, Agata Stychno, foto: Leonard Stankiewicz
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